
 
 

UCHWAŁA NR X/70/25 
RADY GMINY REGIMIN 

z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu hal sportowych przy szkołach podstawowych 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Regimin. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, ust. 3 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679 z późn.zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się Regulamin korzystania z hal sportowych przy szkołach podstawowych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Regimin w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Regimin do ustalenia opłat za wynajem i korzystanie z hali sportowej 
w drodze Zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr IX/61/25 Rady Gminy Regimin z dnia 21 lutego 2025r. w sprawie przyjęcia 
regulaminu hal sportowych przy szkołach podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Regimin. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Regimin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Regimin 
 
 

Jacek Olszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 kwietnia 2025 r.

Poz. 4164



Załącznik 

do Uchwały Nr X/70/25 

Rady Gminy Regimin 

z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

 

REGULAMIN OKREŚLAJĄCY ZASADY I TRYBY KORZYSTANIA 

Z HAL SPORTOWYCH PRZY SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

NA TERENIE GMINY REGIMIN 

 

§ 1 

 

1. Hale sportowe przy Szkołach Podstawowych na terenie Gminy Regimin, zwane w dalszej 

części Regulaminu „Halami” są obiektami użyteczności publicznej i służą celom 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu w zakresie dyscyplin sportowych, do których są 

przygotowane i wyposażone. 

2. Hale stanowią własność Gminy Regimin i pozostają w zarządzie Szkół Podstawowych 

zwanymi w dalszej części Regulaminu „szkołami”. 

3. Administratorami hal są dyrektorzy szkół podstawowych. 

 

§ 2 

 

1. Ustala się, że korzystanie z Hal dopuszczalne jest w trybie nieodpłatnym i odpłatnym. 

2. Korzystanie w trybie nieodpłatnym następuje w drodze użyczenia z poszanowaniem 

postanowień niniejszego regulaminu oraz przepisów powszechnie obowiązujących 

dotyczących umowy najmu.  

3. Korzystanie w trybie odpłatnym następuje w drodze najmu z poszanowaniem postanowień 

niniejszego regulaminu oraz przepisów powszechnie obowiązujących dotyczących umowy 

najmu. 

4. Za korzystanie z Hal sportowych w trybie odpłatnym pobierane są opłaty według cennika 

obowiązującego na terenie obiektu.  

5. Powierza się Wójtowi Gminy Regimin uprawnienie do ustalenia w drodze Zarządzenia 

stawek opłat za korzystanie z Hal wraz z zapleczem i uwzględnieniem celu wykorzystania Hal. 

 

§ 3 

 

1. Dopuszcza się korzystanie z Hal w trybie nieodpłatnym przez następujące 

podmioty działające na terenie Gminy Regimin:  

1) Szkoły podstawowe na prowadzenie zajęć dydaktycznych w zakresie wychowania 

fizycznego oraz innej działalności sportowej oraz dydaktyczno – wychowawczej. 

2) Lokalne stowarzyszenia nie prowadzące działalności gospodarczej. 

2. Korzystanie z Hal w trybie odpłatnym dopuszczalne jest w szczególności wobec takich 

podmiotów jak:  

1) Instytucje i organizacje społeczne.  

2) Związki, stowarzyszenia i inne zrzeszenia prowadzące działalność gospodarczą.  

3) Osoby fizyczne.  

3. Za korzystających z Hal uważa się także osoby przebywające na Halach w charakterze 

publiczności na imprezach sportowych i muzycznych.  

4. Każdorazowo o trybie korzystania z Hal (odpłatnym lub nieodpłatnym) w odniesieniu do 

podmiotów ubiegających się o korzystanie (zarówno osób fizycznych, osób prawnych jak i 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4164



podmiotów zorganizowanych nieposiadających osobowości prawnej) decyduje administrator 

obiektu.  

5. Administrator jest osobą, która działa na podstawie upoważnień Wójta Gminy Regimin. 

 

§ 4 

 

1. Osoby i podmioty zainteresowane korzystaniem z Hal składają do administratora obiektu 

pisemne wnioski z określeniem celu, terminu, czasu korzystania oraz trybu korzystania 

(odpłatny czy nieodpłatny). 

2. Administrator odpowiada na wniosek w terminie do 7 dni od daty jego złożenia. 

§ 5 

 

1. Hale czynne są od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00 – 21:00 a w soboty 

i niedziele w uzgodnionych godzinach po uprzedniej rezerwacji.  

2. W godzinach 8.00 – 16:00 Hale udostępniane są przede wszystkim na realizację zajęć 

dydaktycznych w szkołach. W pozostałych godzinach obiekty mogą być udostępnione w trybie 

odpłatnym lub nieodpłatnym osobom fizycznym i grupom zorganizowanym. 

3. Szczegółowo o dniach i godzinach, w których można korzystać z Hal decyduje 

administrator, który ustala grafik korzystania z obiektu.  W grafiku umieszczone są imię i 

nazwisko osoby wynajmującej wraz z miejscowością zamieszkania oraz szczegółowy termin 

korzystania z hali. Grafik znajduje się u administratora. 

4. Wszyscy korzystający z Hal zobowiązani są do przestrzegania godzin wyznaczonych w 

harmonogramie zajęć i grafiku korzystania z obiektu.  

5. Administrator obiektu zastrzega sobie prawo do zmiany harmonogramu i odwołania zajęć w 

przypadku organizacji we własnym zakresie zawodów, turniejów lub imprez na terenie Hal. 

 

§ 6 

 

Z Hal nie mogą korzystać:  

1) Osoby, których stan wskazuje na spożycie alkoholu lub innych środków odurzających.  

2) Osoby z przeciwwskazaniami lekarskimi. 

 

§ 7 

 

Obowiązkiem osób korzystających z Hal jest:  

1)Przestrzeganie przepisów i zasad bezpieczeństwa użytkowania Hal, zarządzeń, poleceń i 

wskazówek administratora dotyczących zasad korzystania z Hal i ich wyposażeń. 

2)  Przestrzeganie przepisów przeciwpożarowych.  

3)  Odbywanie zajęć sportowych w obuwiu o jasnej podeszwie.  

4) Pozostawianie odzieży wierzchniej i obuwia w szatni lub pomieszczeniu wskazanym przez 

osoby z obsługi Hal.  

5) Stosowanie się do poleceń osób prowadzących zajęcia. 

6) W czasie trwania w Halach imprez masowych uczestnicy zobowiązani są do stosowania się 

do poleceń policji, służb porządkowych, zaleceń organizatora imprezy oraz straży pożarnej. 

7) W trakcie imprezy masowej nie należy blokować i zasłaniać dróg i wyjść  ewakuacyjnych. 

 

§ 8 

 

Na terenie Hal oraz w pomieszczeniach do nich przynależnych nie wolno :  

1).  Palić papierosów, pić napojów alkoholowych, zażywać środków odurzających.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4164



2) Używać wulgaryzmów i wyrażeń uznawanych za obraźliwe.  

3) Dopuszczać się incydentów i wybryków o charakterze chuligańskim, rasowym lub 

dyskryminującym inne osoby i wartości.  

4) Korzystać z urządzeń elektrycznych znajdujących się na Halach i w pomieszczeniach 

przynależnych bez zgody administratora.  

5) Korzystać z urządzeń i sprzętu w sposób powodujący zagrożenie dla bezpieczeństwa 

uczestników zajęć.  

6) Korzystać ze sprzętu uszkodzonego lub niesprawnego technicznie.  

7) Korzystać z magazynu sprzętu sportowego bez zgody administratora. 

 

§ 9 

 

1. Odpowiedzialność za bezpieczeństwo osób biorących udział w zajęciach, oraz za ewentualne 

zniszczenia Hal, pomieszczeń przynależnych lub wyposażenia ponoszą organizatorzy zajęć. 

2. Administrator (z wyjątkiem przypadków gdy jest organizatorem zajęć/imprezy) nie 

odpowiada za:  

1) Rzeczy osobiste uczestników zajęć wniesione do obiektu. 

2) Wypadki powstałe w trakcie zajęć.  

3) Opiekę medyczną w trakcie zajęć, zawodów, turniejów oraz innych imprez organizowanych 

w obiekcie. 

§ 10 

 

1. Zajęcia grup szkolnych i młodzieżowych odbywają się wyłącznie pod opieką nauczyciela, 

(pełnoletniego opiekuna, trenera, instruktora). Wejście na zajęcia odbywa się wyłącznie za 

jego zgodą.  

2. Osoba prowadząca zajęcia odpowiada za swoich podopiecznych oraz mienie i sprzęt 

sportowy na obiekcie.  

3. Prowadzący zajęcia osób nieletnich może opuścić Halę po wyjściu wszystkich uczestników 

zajęć. 

 

§ 11 

 

1. W trakcie zajęć prowadzący zajęcia odpowiada za stan czystości i porządku w szatniach, 

pomieszczeniach sanitarnych i innych pomieszczeniach przynależnych do Hal, w których 

przebywają osoby biorące udział w zajęciach.  

2. Prowadzący zajęcia sprawdza stan techniczny urządzeń Hal i ewentualne usterki zgłasza 

administratorowi  lub osobom z obsługi.  

3. Udostępnienie sprzętu i wyposażenia oraz kluczy do pomieszczeń Hal odbywa się wyłącznie 

za zgodą administratora. 

 

 

§ 12 

 

1. Administratorzy obiektów mogą kontrolować wszystkie odbywające się w Halach zajęcia w 

zakresie bezpieczeństwa korzystania z Hal i pomieszczeń przynależnych, w zakresie 

bezpieczeństwa przebiegu a także w zakresie przestrzegania niniejszego regulaminu i 

warunków udostępniania Hal.  

2. W przypadku stwierdzenia w związku z odbywającymi się zajęciami na Halach istotnych 

naruszeń niniejszego Regulaminu a w szczególności stwierdzenia mogących powstać zagrożeń 

dla życia i zdrowia ludzi i zagrożenia mienia administratorzy mogą w każdej chwili przerwać 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4164



zajęcia odbywające się na Halach i nakazać uczestnikom zajęć natychmiastowe ich 

opuszczenie. 

 3. Wszelkie doznane w trakcie zajęć na Halach urazy, skaleczenia czy wypadki należy 

natychmiast zgłaszać osobie prowadzącej zajęcia (nauczycielowi, trenerowi, opiekunowi czy 

instruktorowi) lub administratorowi obiektu. 

 

§ 13 

 

1. Wszystkie osoby przebywające na Halach zobowiązane są do przestrzegania postanowień   

niniejszego Regulaminu.  

     2. Osoby przebywające na Halach, które naruszają porządek publiczny, przepisy BHP, przepisy 

przeciwpożarowe a także postanowienia niniejszego regulaminu będą zobowiązane do 

opuszczenia terenu Hal.  

     3. Osoby niszczące sprzęt lub urządzenia będące na wyposażeniu Hal ponoszą 

odpowiedzialność materialną za wyrządzone szkody. 
     4. Sprawy stanu technicznego Hal oraz przypadki korzystania z Hal niezgodnie z jej 

przeznaczeniem lub niniejszym regulaminem należy zgłaszać w trybie skarg i wniosków 

Administratorom. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4164


	UCHWAŁA NR X/70/25 RADY GMINY REGIMIN z dnia 11 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-04-18T10:02:22+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




